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Viti Akademik: 2019/2020
Niveli: Master
Fakulteti: Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké

Departamenti:

Inxhinieria dhe Informatika

Afati:

Afati i paré pranues

Lista e kandidatéve qé jané pranuar pér regjistrim né vitin e paré té studimeve né statusin 'Student t& Rregullt" pér vitin akademik:

2019/2020
Nr. Numri i Aplikimit Nota l(n:)satare Pikét nga n(u;}t)a mesatare Pikét nga lﬁ?g)'e't prioritare Tola(l'; ipcil)d:'ve
1 000011 8.88 38.80 47.00 85.80
2 000010 7.50 25.00 39.00 64.00
3 000002 7.12 21.20 35.00 56.20
4 000001 8.06 30.60 24.00 54.60
5 000008 7.26 22.60 31.00 53.60
6 000014 8.03 30.30 23.00 53.30
7 000007 7.62 26.20 21.00 47.20
8 000013 7.19 21.90 17.00 38.90
9 000005 7.03 20.30 17.00 37.30
10 000015 6.56 15.60 21.00 36.60
11 000004 6.82 18.20 18.00 36.20
12 000003 7.91 29.10 6.00 35.10
13 000012 6.24 12.40 20.00 32.40
14 000009 6.24 12.40 19.00 31.40
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Komisioni:

1. Ligjérues Mr. Sc Fatmir Gerkinj
2. Ligjérues Mr. Sc Ismet Mals
3. Ligjérues M. A Florit Hoxha -

—~
4. Ligjérues MSc Flamur Salihu - Anétar
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